『病院経営を意識した医薬品の採用管理

   〜バイオシミラーとフォーミュラリー〜(仮)』

2019年9月5日(木)   19:00-20:40

姫路赤十字病院 糖尿病・内分泌内科  副部長

糖尿病診療Update

■共催■ 兵庫県病院薬剤師会西播支部  日本イーライリリー株式会社
       日病薬病院薬学認定薬剤師制度Ⅱ-5 0.5単位 Ⅴ-2 0.5単位 申請中

謹啓 時下の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび「糖尿病診療Update」を下記の通り開催させていただく運びとなりました
ので、ご案内させていただきます。
 ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席を賜りますと幸いです。 謹白

姫路キャッスルグランヴィリオホテル  ３F「錦の間」
姫路市三左衛門堀西の町210 / TEL：079-284-3311

小池  博文  先生

横浜市立大学附属病院  薬剤部  副薬剤部長

柴田  祐助  先生

お弁当をご用意させていただきます

講演

座長

会場

日時

講演

『急性期病院における糖尿病内科の意識改革(仮)』

松岡  孝  先生

倉敷中央病院  糖尿病内科  顧問

製品紹介
19:00–19:10

「ヒューマログ注ミリオペン」 日本イーライリリー株式会社

19:10–19:55

19:55–20:40

	糖尿病診療Update